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Öğretim Yöntemi ve Ders 
Hazırlık 

Uzaktan Eğitim yöntemi ile derse ait bilgiler öğrencilere sunulacaktır. 
Öğrencilerin her hafta ilgili konuya ait uzaktan eğitim sistemine yüklenen ders 
materyallerinden faydalanarak derse hazırlanması gerekmektedir. 

Dersin Amacı 

Ekonominin temel kavram ve ilkelerini kavramak, öğrencilerin iktisadi düşünce tarzını, ekonomik 
bakış açısını, yöntemlerini, ekonominin genel sorunlarını, ekonomik kalkınma ve ekonomik 
sistemlerini kavraması. Öğrencilere piyasa ekonomisinde arz ve talebin rolünü öğretmek, piyasa 
dengesini ve piyasalarda ekonomik karar birimlerinin üretim ve tüketim davranışlarını 
gözlemlemeyi öğretmek.  

Dersin Öğrenme Çıktıları 

Bu dersin sonunda öğrenci; 
1. Ekonomide rasyonel düşünme yeteneğine sahip olur. 
2. Ekonomik sistemleri ve ekonomik kalkınmayı öğrenir. 
3. Talep, arz, piyasa dengesi ve denge fiyatının oluşumunu öğrenir. 
4. Arz ve talep elastikiyetini öğrenir. 
5. Piyasa tipleri, marjinal fayda yaklaşımı, cardinal ve ordinal fayda yaklaşımını öğrenir. 

6. Eş fayda eğrileri yardımıyla tüketici dengesini öğrenir. 

Dersin İçeriği Ekonominin temel kavramları, talep, arz, tam rekabet piyasasında denge fiyatı oluşumu, arz ve 
talep elastikiyeti, arz ve talep ilişkileri, tüketici davranışı teorisi, piyasa türleri, kapitalist, sosyalist 
ve karma ekonomik sistemler.   

Haftalık Ders Konuları 

Hafta 1 Ekonominin tanımı ve ekonomi bilimi (Uzaktan eğitim) 

Hafta 2 Temel kavramlar: mal ve hizmetler, ihtiyaç, fayda, üretim, tüketim, gelir ve 
tasarruflar, yatırım, para ve fiyat, değer, kıtlık kavramı. (Uzaktan eğitim) 

Hafta 3 
Ekonominin temel sorunları, ekonominin ihtiyaçları, ekonomide karar birimleri, 
ekonomik sistemler: kapitalizm, sosyalizm ve karma ekonomi. (Uzaktan 
eğitim) 

Hafta 4 Üretim olanakları eğrisi, ekonomik kalkınma, üretim faktörleri: işgücü, doğal 
kaynaklar, sermaye, girişimci. (Uzaktan eğitim)  

Hafta 5 Fiyat teorisi, talep, talep fonksiyonu, talep kanunu, talep eğirisi, talepte değişme 
ve talebi etkileyen faktörler. (Uzaktan eğitim) 

Hafta 6 Arz, arz fonksiyonu, arz kanunu, arz eğrisi, arzda değişme ve arzı etkileyen 
faktörler. (Uzaktan eğitim) 

Hafta 7 Esneklik: talebin fiyat esnekliği, talep esnekliğini etkileyen faktörler, talebin 
gelir esnekliği, talebin çapraz esnekliği, (Uzaktan eğitim) 

Hafta 8 Engel Kanunu, tamamlayıcı ve ikame malların elastikiyeti. (Uzaktan eğitim) 

Hafta 9 Arz esnekliği, arz esnekliğini etkileyen faktörler, arzda çapraz esneklik. 
(Uzaktan eğitim) 

Hafta 10 Piyasa dengesi kavramı, piyasa denge fiyatı oluşumu, denge fiyatının değişmesi, 
King kanunu ve örümcek ağı teoremi. (Uzaktan eğitim) 

Hafta 11 
Tüketim teorisi: Fayda, kardinal ve ordinal fayda yaklaşımı, marjinal fayda, 
toplam fayda, azalan marjinal fayda kanunu, tüketici dengesi kavramı. (Uzaktan 
eğitim) 

Hafta 12 Kayıtsızlık analizi, bütçe çizgisi ve tüketici dengesi.  (Uzaktan eğitim) 

Hafta 13 Piyasa türleri, tam rekabet piyasası, monopol ve monopollü rekabet piyasası, 
(Uzaktan eğitim) 

Hafta 14 Oligopol, monopson piyasalar. (Uzaktan eğitim)    

Ölçme-Değerlendirme 

Bu ders kapsamında 1 (bir) Ara Sınav, 1 (bir) Final Sınav yapılacaktır. Her bir değerlendirme 
kriterinin başarı puanına etkisi yüzdelik olarak aşağıda verilmiştir. Ara Sınav : 40 % Yarıyıl Sonu 
Sınavı: 60 %  Ara Sınav Tarih ve Saati: Birim tarafından ilan edilecek tarih ve saatlerde. Sınavlar 
yüzyüze yapılacaktır 

Kaynaklar Dinler, Z. (2002) .İktisada Giriş. Bursa: Ekin Kitapevi. 
Pekin, T. (1997). İktisada Giriş. İzmir: Bilgehan Basımevi. 

 

 PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE  
DERS ÖĞRENİM ÇIKTILARI İLİŞKİSİ TABLOSU 

 PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8 PÇ9 PÇ10 PÇ11 PÇ12 
ÖÇ1 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 
ÖÇ2 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 
ÖÇ3 5 4 5 4 3 3 4 3 3 4 3 4 
ÖÇ4 4 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
ÖÇ5 3 3 4 3 4 3 3 4 4 3 3 3 
ÖÇ6 4 3 3 4 4 4 3 4 4 3 3 3 

ÖÇ: Öğrenme Çıktıları    PÇ: Program Çıktıları 
Katkı 
Düzeyi 

1 Çok Düşük 2 Düşük 3 Orta 4 Yüksek 5 Çok Yüksek 

 

Ders PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7      PÇ8 PÇ9 PÇ10 PÇ11 PÇ12 
Genel 
Ekonomi 

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

 


